
XIX CARRERA POPULAR VENTA DE BAÑOS

10.2KM
17 de Diciembre de 2022

CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 2

POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club TIEMPO

male
1 1 19 Javier Bregón Fernández MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:34:51
2 1 3 Manuel Andión Rey MASTER 40 MASCULINO BIKILA PALENCIA 00:35:00
3 1 11 Francisco Garcia-malvar Gutierrez MASTER 50 MASCULINO CORRIENDO POR PALENCIA 00:35:08
4 2 46 Jose Antolin Perez MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:35:10

5 1 15 David Buzón Sánchez MASTER 35 MASCULINO ATLETISMO SABOREA
CUATRO CANTONES 00:35:35

6 3 27 Luis Alberto Pellejero Antolin MASTER 45 MASCULINO BOTISPORT 00:36:05
7 2 56 Sergio Orcajo Calvo MASTER 40 MASCULINO ORCAJO-TIME 00:36:23
8 2 17 Antonio Perez Abascal MASTER 35 MASCULINO REINOSA RUNNING 00:36:35
9 4 14 Miguel Ángel Jimeno Catalina MASTER 45 MASCULINO C.A. SAN ANTONIO 00:36:43
10 5 1 Rafael Porras Martin MASTER 45 MASCULINO C.A. SAN ANTONIO 00:36:47
11 1 44 Juan Martínez Manuel ABSOLUTO MASCULINO POTROS DEL CERRATO 00:37:20
12 3 10 José Carlos Jiménez Pérez MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:37:23
13 4 40 Carlos Vallejera Valdueza MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:37:51
14 6 33 Miguel Angel Carbajo Yugueros MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:38:02
15 5 21 Teodoro Turiel Antolin MASTER 40 MASCULINO CD SANTINOS 00:38:36
16 3 50 Diego Lopez Mulero MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:38:51
17 2 6 Tanis Tascón Martínez MASTER 50 MASCULINO CXP 00:38:58
18 4 39 Alberto Sigüenza García MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:39:10
19 3 36 Carlos Angel Durantez Lorenzo MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:39:37
20 4 28 José Ignacio Moratinos Guerra MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:40:07
21 2 60 Hector Gonzalez Martinez ABSOLUTO MASCULINO INDEPENDIENTE 00:40:24
22 5 22 Mario Dominguez Vega MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:41:01

23 6 49 Raúl Anaya Alonso MASTER 35 MASCULINO CLUB ATLETISMO SABOREA
CUATRO CANTONES 00:41:14

24 5 42 Jesus Blanco  González MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:41:14
25 6 41 Pedro Bayón Valentín MASTER 50 MASCULINO TROTONES PUCELANOS 00:41:34
26 3 59 Diego Andreo Durantez ABSOLUTO MASCULINO INDEPENDIENTE 00:41:48
27 4 8 David Sánchez-villares Hernández ABSOLUTO MASCULINO INDEPENDIENTE 00:42:16
28 6 18 Alberto Malvaz Alonso MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:42:26
29 5 48 David Hernández Alonso ABSOLUTO MASCULINO INDEPENDIENTE 00:42:42

30 7 47 Raul Prieto De Los Mozos MASTER 45 MASCULINO SABOREA CUATRO
CANTONES 00:42:42

31 6 23 Marcos Ruiperez Gonzalez ABSOLUTO MASCULINO CLUB TRIATLÓN
VILLAMURIEL 00:43:46

32 8 26 Francisco Masa Maroto MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:44:14
33 9 43 Jose Miguel Guerra Monge MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:44:35
34 7 13 Pablo López Valcázar MASTER 35 MASCULINO BOTISPORT 00:44:40
35 8 12 Miguel Paniagua Martínez MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:44:41
36 7 35 Fernando Franco Ortega MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:45:10
37 8 31 Fco Javier Pérez Renedo MASTER 40 MASCULINO C.A.SABOREA4CANTONES 00:45:10
38 9 16 Alvaro Sordo Barreda MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:45:11
39 10 54 Jesus Rubio Atienza MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:45:12
40 10 55 Miguel Angel Miguel Martínez MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:45:59
41 7 32 Barrie Hobbs MASTER 50 MASCULINO CD VILLA DE PAREDES 00:46:09
42 8 25 Ricardo Ovejero Toquero MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:46:26
43 9 37 Raúl Martínez Carro MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:46:48
44 9 53 Cesar Ocasar Mena MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:46:50
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45 11 51 Marcos García Moya MASTER 45 MASCULINO TROTAVENTEÑOS 00:46:51

46 10 58 Juan De La Torre Fernandez MASTER 50 MASCULINO ATLETAS POPULARES
VALLADOLID 00:49:17

47 11 52 Juan De Hoyos MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:51:12
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female
1 1 57 Bego Usabiaga Alonso MASTER 45 FEMENINO ORCAJO-TIME 00:39:01

2 1 24 Paula Rodríguez Valles ABSOLUTO FEMENINO CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL 00:43:44

3 2 9 Inma Velázquez Hernández MASTER 45 FEMENINO INDEPENDIENTE 00:45:07
4 2 2 Cristina Galvan Alfonso ABSOLUTO FEMENINO TRAIL CLUB LA RAYA 00:46:26
5 1 20 Vanesa Calvo Sánchez MASTER 40 FEMENINO INDEPENDIENTE 00:47:57
6 1 30 Bárbara Mazón Vela MASTER 35 FEMENINO INDEPENDIENTE 00:49:27
7 2 34 Raquel González Sánchez MASTER 35 FEMENINO INDEPENDIENTE 00:51:11

8 3 4 Henar Masa Guerra MASTER 45 FEMENINO CLUB ATLETISMO SABOREA
CUATRO CANTONES 00:51:20

9 3 45 Cristina San Juan Velasco MASTER 35 FEMENINO CA SABOREA CUATRO
CANTONES 00:51:58

10 2 38 Vanessa Rivero Pacheco MASTER 40 FEMENINO INDEPENDIENTE 00:56:18
11 1 5 Ana Isabel Santana Muñoz MASTER 50 FEMENINO INDEPENDIENTE 00:57:01
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MASTER 35 MASCULINO

1 15 David Buzón Sánchez ATLETISMO SABOREA CUATRO
CANTONES 00:35:35

2 17 Antonio Perez Abascal REINOSA RUNNING 00:36:35
3 50 Diego Lopez Mulero INDEPENDIENTE 00:38:51
4 39 Alberto Sigüenza García INDEPENDIENTE 00:39:10
5 22 Mario Dominguez Vega INDEPENDIENTE 00:41:01

6 49 Raúl Anaya Alonso CLUB ATLETISMO SABOREA
CUATRO CANTONES 00:41:14

7 13 Pablo López Valcázar BOTISPORT 00:44:40
8 12 Miguel Paniagua Martínez INDEPENDIENTE 00:44:41
9 16 Alvaro Sordo Barreda INDEPENDIENTE 00:45:11

10 54 Jesus Rubio Atienza INDEPENDIENTE 00:45:12
11 52 Juan De Hoyos INDEPENDIENTE 00:51:12

MASTER 35 FEMENINO
1 30 Bárbara Mazón Vela INDEPENDIENTE 00:49:27
2 34 Raquel González Sánchez INDEPENDIENTE 00:51:11
3 45 Cristina San Juan Velasco CA SABOREA CUATRO CANTONES 00:51:58

MASTER 40 MASCULINO
1 3 Manuel Andión Rey BIKILA PALENCIA 00:35:00
2 56 Sergio Orcajo Calvo ORCAJO-TIME 00:36:23
3 10 José Carlos Jiménez Pérez INDEPENDIENTE 00:37:23
4 40 Carlos Vallejera Valdueza INDEPENDIENTE 00:37:51
5 21 Teodoro Turiel Antolin CD SANTINOS 00:38:36
6 18 Alberto Malvaz Alonso INDEPENDIENTE 00:42:26
7 35 Fernando Franco Ortega INDEPENDIENTE 00:45:10
8 31 Fco Javier Pérez Renedo C.A.SABOREA4CANTONES 00:45:10
9 37 Raúl Martínez Carro INDEPENDIENTE 00:46:48

MASTER 40 FEMENINO
1 20 Vanesa Calvo Sánchez INDEPENDIENTE 00:47:57
2 38 Vanessa Rivero Pacheco INDEPENDIENTE 00:56:18

MASTER 45 MASCULINO
1 19 Javier Bregón Fernández INDEPENDIENTE 00:34:51
2 46 Jose Antolin Perez INDEPENDIENTE 00:35:10
3 27 Luis Alberto Pellejero Antolin BOTISPORT 00:36:05
4 14 Miguel Ángel Jimeno Catalina C.A. SAN ANTONIO 00:36:43
5 1 Rafael Porras Martin C.A. SAN ANTONIO 00:36:47
6 33 Miguel Angel Carbajo Yugueros INDEPENDIENTE 00:38:02
7 47 Raul Prieto De Los Mozos SABOREA CUATRO CANTONES 00:42:42
8 26 Francisco Masa Maroto INDEPENDIENTE 00:44:14
9 43 Jose Miguel Guerra Monge INDEPENDIENTE 00:44:35

10 55 Miguel Angel Miguel Martínez INDEPENDIENTE 00:45:59
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11 51 Marcos García Moya TROTAVENTEÑOS 00:46:51

MASTER 45 FEMENINO
1 57 Bego Usabiaga Alonso ORCAJO-TIME 00:39:01
2 9 Inma Velázquez Hernández INDEPENDIENTE 00:45:07

3 4 Henar Masa Guerra CLUB ATLETISMO SABOREA
CUATRO CANTONES 00:51:20

MASTER 50 MASCULINO
1 11 Francisco Garcia-malvar Gutierrez CORRIENDO POR PALENCIA 00:35:08
2 6 Tanis Tascón Martínez CXP 00:38:58
3 36 Carlos Angel Durantez Lorenzo INDEPENDIENTE 00:39:37
4 28 José Ignacio Moratinos Guerra INDEPENDIENTE 00:40:07
5 42 Jesus Blanco  González INDEPENDIENTE 00:41:14
6 41 Pedro Bayón Valentín TROTONES PUCELANOS 00:41:34
7 32 Barrie Hobbs CD VILLA DE PAREDES 00:46:09
8 25 Ricardo Ovejero Toquero INDEPENDIENTE 00:46:26
9 53 Cesar Ocasar Mena INDEPENDIENTE 00:46:50

10 58 Juan De La Torre Fernandez ATLETAS POPULARES
VALLADOLID 00:49:17

MASTER 50 FEMENINO
1 5 Ana Isabel Santana Muñoz INDEPENDIENTE 00:57:01

ABSOLUTO MASCULINO
1 44 Juan Martínez Manuel POTROS DEL CERRATO 00:37:20
2 60 Hector Gonzalez Martinez INDEPENDIENTE 00:40:24
3 59 Diego Andreo Durantez INDEPENDIENTE 00:41:48
4 8 David Sánchez-villares Hernández INDEPENDIENTE 00:42:16
5 48 David Hernández Alonso INDEPENDIENTE 00:42:42
6 23 Marcos Ruiperez Gonzalez CLUB TRIATLÓN VILLAMURIEL 00:43:46

ABSOLUTO FEMENINO
1 24 Paula Rodríguez Valles CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 00:43:44
2 2 Cristina Galvan Alfonso TRAIL CLUB LA RAYA 00:46:26


